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Brstre + Rvatawsant s Sersasse

W/%mmen...

memegproaét‘ée muss man
se%;t erég 41[6%,

um aas 865071%’6 zu SP(Z?’GTZ.

ZBazu m[icé:e z/c[ S{e z’mpz’r[eren,“
Wa& Céﬁc[jér 51/6 [océn?

k%arce/


Alex
Linien

Alex
Linien
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Brstre » Rvatawsant s Sersasse

q)orér sz&cénc&rc[ Z)a Ke}’

gz.st’ata’scé %&ergué mit (_g::m{ise 850
x

Cémpgnon Cappuccz’no mit scgomzem jrz%[
( ﬁlm Sdppcén) 9,50

x

Lg'r{im: un[vcgomze Oé’;zen 8,50

x

Lpﬁumen im Specgnante/ 9,50

)
éthgeég& ‘.;Z;taCWﬁ_y{[ 8,50
x

‘Saté-ggp% von é’%&cﬁn&uyt 9,50

x

Seﬂanoscﬁnén mit L%é‘ne 70,90
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gg%mmm ofacg in einer
Zt’tronen Ba&zmt’co Zmé 70, 50

) ¢
Cmpacczb vom cjam(éy{é‘ 77 90

x

Caéman’- cStrejé;t pamimf mit
Ora@en—c%no[éuc[ t%‘yonnat&e 77, 90

x

cScamlotis Jggn%t’n C[t’é‘ - c%maten-c.gauce 73,50

g%ir cé; %’nen Lgc'iste

Spqgétt{ 804371656 9,90
x

JC&M pam’ertcs chvethcsc&{tze[oté'
Q%cgtaéén mit Lpommes L?;'ztes 9,90
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%aptspez&en

Sc&z’tze/ f)’()z’mer ﬂn‘ vom choe{neru“cén

mit Litrone 75,90
in einer C&mp{gnon-oé; L?}%wuce 76,90
a&zu Pommes Frites um[ Sa&t

x

Se@e{ let- Lg/(ecét’%m in Cﬁzmp{gnonmﬁz
a% cﬁapparé@ um[ Sa&t 20,90

x

%@Mmt azf Cur{y - 67'(&«35 -Sauce
mit cyca{smcéten um[ Litronenreis 20,90

x

w{ener Sc&zize/;wm L%a[sm"cén
mit Pommes Frites un/ Sa&t 25,90

x

cjeampstea[{n Jez’eré’ Lp]é%ﬂlé‘n
mit Pommes Frites um/ Jaét 25,90
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J&'m@fé a‘t/ Lﬂjortwet’n - Sauce mit
Lgemdsggigrgsmg um[ Sc@m&%g 32,90
x

afacé:n‘ea[ mit ast'attkc[em Lg::mu"se
una/ Oran(genretis 24;90

x

Zamé-y%‘t af/ é‘ %at Jeﬁaten an
Ljeagn-cgauenéaut um[ Sc&vm@r%ﬂg 24,90

x
L%rceg su“%nzé’stfscé «.%scguppe 22,90

x

cScampzfs ‘gggn’%an Lpappanéﬁ
in Krustentier-Sauce um[ Kaﬁmcﬁten 33,90

x

Lgro ercSaétteL in 8a&zmz’co 70,90
mit (ngzse um/ :Scén.én 15,90
mit sautierter Hahnchenbrust 17.99
mit ofac@mﬁ 19,90

mit ﬁznx@%:streygz 23,90
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Bistho » Rvstavws

(ganz OAIZL(B j ézisc[

Lgro er Saétte@ mit
(ge[rafenen C[ampgnms 75,90

x

Spaghetti in Olivensl
mit ﬁucoé un/ c%{mcﬁomatm, tézu Sa&t 73,90

x

Lg:emtis'e -Fn mﬁzgm@
a‘tyf Cﬁi— Tomatensauce mit Sa&t 73,90

L%gé:%sc[

Eemé sowte é cSt’nn ﬁr és
8e.sfe J'ecé; C%z[mzet’t.,.

‘Zzg&s‘gm’c[te azf/[ n ‘_79{4 im
cjemfaumnt ze{gen J&m,
was t'c[ ta‘g[c[ an re(g{onaét Lproc&éen

ﬁr Ste W [aé.
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aSéisse Spez’sen

ﬂgg&r[d mit setnem 8ram[ 8,90
) ¢
/.))an(%creme -Eis ag[ LM%at- Sauce 8 .90

x

Zz’ég{e von L%arceé‘ Desserts 72,90
L%usse au Cﬁcoét, Cmme Bnié um{ngzter cﬁa&z
Oté’ ﬁr z&y JCé;ne zénac{ aucﬁt’nze& 450

x

QBas Lg:q{{".ﬂ,‘ étl einem (guten ‘.7 reum[;u Lgmt zu sein,
éﬁ auc[;'mé;f{téeg Zusammemte@nd von
Zutaten oé; cé (Sygﬁng J[rer éeatz'ven Jcéen

c%{/éue mt’c[ Jge dec[e’ umsetzen zu 47@1
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gz’ere
ﬁ’scéﬁezagg
Z{erer o&)’wen[rdu L@K

jz’erer o&'ﬁwengdu &ng
Z{erer o&)’wen[rdu L@K (zm Sfez/ngu(g)

Z{erer &pefrm[rdu Lle

aus cér j&sc&
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}Zyz&c[é/_%fuy@sc es JCe@[z’er
ttamalz

Wass er

Zz’nacér&urmet / Céssz’c
g%z/nacﬁr &Mﬁure[
Zz’nacér&urmet / Céssz’c
g%z/nacﬁr L%eoéz:tm
Zz’nacér %fure[

Sg@e
Lgram/m/ Orangemg{
&ram’m’ ﬂgg@{

Lgram/m/ Zmafemgg
&ram’m’ rote Zauén

ﬂ ega C%‘T/é‘-
Za%ﬂ@c%r/ﬁ-

oCz'monac/e‘n

i Coly,”

! Co/a‘ @é ”
8 una Orangezj
Béna Zz’troneg)

3)
Bz’fter o[emon%
g%m’c Waéer

J&:/ Buf ’ 2/ /@%z/
Bundodeg

ﬂ[e- &trdnéﬁr unsere é/c;;’nen L97(251,‘6 auc% ‘0,2 [/2, 60
7) %ﬂ[ﬂ/f& 2) mit g?ar[st_%j) c[[‘m/ngzég

o&’fer

0,20
0,30

0,40

0,30

0,50
0,50
033
0,50
030

0,2§
0,2%
075
075
075

0,20
0,20
0,20
0,20
0,30
0,30

0,30
0,30
0,30
0,30

0,20
0,20

0,2§

033

6[17’0

2,20

359
440

330

480
480
350
550
330

2,80
280
6,90
6,90
6,90

350
350

350
£o0

380
420

3,80
3,80
3,80
3,80

350
350

490
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Camlbarz’ 505&*
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Sérr ;Dr LS(?CO
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L% artini rosso
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oE z’é)"re

r))er[boorfen C(;z/er{ér
Baig S

L%amscéno
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&'an/ L%am’er ajeot
%

(%t’t * énnen %r&tgﬁ JConseruz}emngsm[tte/;nl[(;zé-en,
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“
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6(4 Yo
450

5,00
5,00
790

6,00
6,50
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

350
550

550

550
350
550

400
450
450
550
6,00
550
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O_%ne Wez’ne
Wet’ﬂoez’n

mm ut gjeb'merét; jet'of
goc!fn f
%&mcéﬂ
Jt’e%[
Bz’sc Sfliches m:hgut
q/Vez’ ur unér

enqut %ée‘rzﬁs (%ﬂpe/
Grasdggendor el

Ljeoséwez’n
jracén L%anc. ofa Eroc[erz’e

mm ut «741/;1(/{5 .ﬁetzem
Thed Spithaggundin Weislerts (finker)

ajeotwez’n

m:h ut ﬂémerg) ﬁz’o/‘
jrocx/i Spdt‘[u{gw{z

g;rrané:ez'c[

gy;océn u@ascaf jaouge
S anien
Tompranll e Sel

nytlén
oE(l% {8{17’{6‘7@ $ ﬂ@

oCongagz’né

Barcard/Cola

ek Daniclof ol

Cuba Libre (Havana Clib/Cola)
Gordor's Gin/ Tone

Foskorsaga Wadka/ Lonen
Absolit Wadka/ Red Bull

OC iter

0,20
0,20
0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

o

((:l/t ro

5,00
5,00
5,00

6,00

7,00

6,00

6,00

6,50

6,50

6,50

6,50
Curo
6,00
6,50
6,50
6,50
6,50

750
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CMariacron

Veterano

Veccia Romagna

Carlas uno

Tellamore — Trish Whisky
Glenfiddich — Al Whisky
Macallan Gold — Wl Whisky
Martel VSOP

Le Veille Prune

Ballantines - Seotch

Jim Beam — Bourbon
Magloire Galyados VSOP
Grappa di Chardonnay

Grappa di WNebbiolo da Barolo

‘Z}zgeszfyg

S[erm @75{1’6@6/ mit Orange una/ ,Zz'mf
S[erm @7111’6 St’gcjr mit ,Z[frone una/ Saé

L%ers cjeum
L%ose trester

Ffiland
Willams
L%/m éﬁ

Brennerez’ ;Dr. L%z’c”t;ze/ %éerf %m"géig

LMYS
Wa [a-{r % eren
Sehlehe

8054[7

Curo
400
5,00
5,00
6,00
750
5,00
5,00
5,00
550
550
750

7,00
6,00

800
5,00
5,00

550
400

400
400

400

72,00
75,00
75,00

70,00
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Warme getrdné

Kaffee aus regionaler Resstung (Hondo del Caffe)
Tasse Kaffee

Tasse enthoffeinierter Kaffe

Cappuceino mit Miehschaun

Capresso

Deoppelter Espresso

Kakao mit Wileh

Tre Gl (Alaus)
Sl Sonpai Griner T
Fongy Clamomile — Famill
Recibask Vel e Selrareer Te
Smooth Minze — Phffermincze
Red Fruit Flash — Friichte Tee

Zz’er ch% mit L%oseé;’esfer
Corefzfo ( 5spresso mit einem Scﬁtss Lg;'albtz)a )

2,80

2,80

330

330
330
330
330

330

350



