

Willkommen...

meine Produkte muss man selbst erlebt haben, um das Besondere zu spüren.

Dazu möchte ich Sie inspirieren... Was darf ich für Sie kochen?

Marcel



Vorher Zwischendurch Dabei

Asiatische Hühnerbrühe mit Gemüse 8,50

Champignon Cappuccino mit schwarzem Trüffel (kleines Süppchen) 9,50

Grüne und schwarze Oliven 8,50

Phaumen im Speckmantel 9,50

Eingelegte Feta-Würfel 8,50

Saté-Spieße von der Hähnchenbrust 9,50

Serranoschinken mit Melone 10,90



Geflämmter Lachs in einer Zitronen Balsamico Tunke 10,50

Carpaccio vom Rinderfilet 11,90

Calamarí - Streifen paniert mít Orangen - Knoblauch Mayonnaise 11,90

Scampis gegrillt in Chili-Tomaten-Sauce 13,50

Für die kleinen Gäste

Spaghetti Bolognese 9,90

Kleines paniertes Schweineschnitzel oder Fischstäbchen mit Pommes Frites 9,90



Hauptspeisen

Schnitzel Wiener Art vom Schweinerücken mit Zitrone 15,90 in einer Champignon-oder Pfeffersauce 16,90 dazu Pommes Frites und Salat

Schweinefilet-Medaillons in Champignonrahm auf Pappardelle und Salat 20,90

Hähnchenbrust auf Curry - Erdnuss - Sauce mit Kaiserschoten und Zitronenreis 20,90

Wiener Schnitzel vom Kalbsrücken mit Pommes Frites und Salat 25,90

Rumpsteak in dreierlei Pfefferrahm mit Pommes Frites und Salat 25,90



Rinderfilet auf Portwein-Sauce mit Gemüsefrühlingsrolle und Schwenkkartoffeln 32,90

Lachssteak mit asiatischem Gemüse und Orangenreis 24,90

Zanderfilet auf der Haut gebraten an Rahm-Sauerkraut und Schwenkkartoffeln 24,90

Marcels südfranzösische Fischsuppe 22,90

Scampis gegrillt an Pappardelle in Krustentier-Sauce und Kaiserschoten 33,90

> Großer Salatteller in Balsamico 10,90 mit Käse und Schinken 15,90 mit sautierter Hähnchenbrust 17,90 mit Lachsstreifen 19,90 mit Rinderfiletstreifen 23,90



Ganz ohne Fleisch

Großer Salatteller mit gebratenen Champignons 15,90

Spaghetti in Olivenöl mit Rucola und Kirschtomaten, dazu Salat 13,90

Gemüse-Frühlingsrollen auf Chili-Tomatensauce mit Salat 13,90

Täglich frisch

Freude sowie der Sinn für das Beste jeder Jahreszeit...

Tagesgerichte auf den Tafeln im Restaurant zeigen Ihnen, was ich täglich an regionalen Produkten für Sie gefunden habe.



Süsse Speisen

Apfelsorbet mit seinem Brand 8,90

Vanillecreme - Eis auf Nougat - Sauce 8,90

Trilogie von Marcels Desserts 12,90 Mousse au Chocolat, Créme Brûlé und gestürzter Rahm Oder für das Kleine danach, auch einzeln 4,50

Das Gefühl, bei einem guten Freund zu Gast zu sein, heißt auch individuelle Zusammenstellung von Zutaten oder die Erfüllung Ihrer kreativen Ideen.

Ich freue mich Ihre Wünsche umsetzen zu dürfen.

Marcels
Bistro · Restaurant · Jerrasse

\mathcal{B} íere		
frísch gezapft:	Líter	Euro
Tríerer Löwenbräu Píls	0.20	2.20
Trierer Löwenbräu Pils	0,20	2,20
Trierer Löwenbräu Pils (im Steinkrug)	0,30	3,30 4,40
Trierer Lowenbrau Mis (im Steinkrug)	0,40	4,40
Tríerer Petrusbräu Píls	0,30	3,30
aus der Flasche		
Karlsberg Weizenbier	0,50	4,80
Karlsberg Weizenbier alkoholfrei	0,50	4,80
Karlsberg alkoholtreí	0,33	3,50
Zíschke Naturfrísches Kellerbíer	0,50	5,50
Vítamalz	0,30	3,30
, control	0,50	3,50
Wasser		
Teínacher Gourmet / Classíc	0,25	2,80
Teinacher Naturell	0,25	2,80
Teínacher Gourmet / Classíc	0,75	6,90
Teínacher Medíum	0,75	6,90
Teínacher Naturell	0,75	6,90
Säfte	-7/3	- 1,0 -
Graníní Orangensaft	0,20	3,50
Graníní Apfelsaft	0,20	3,50
Graníní Tomatensaft	0,20	3,50
Graníní rote Trauben	0,20	4,00
Apfelsaftschorle	0,30	3,80
Traubensaftschorle	0,30	4,20
Límonaden		
Afrí Cola ⁽¹⁾²⁾ Afrí Cola líght ⁽¹⁾²⁾ Bluna Orange Bluna Zítrone ²⁾	0,30	3,80
Afri Cola light 1/2	0,30	3,80
Bluna Orange	0,30	3,80
Bluna Zítrone ²	0,30	3,80
	_	
Bítter Lemon ³⁾	0,20	3,50
Toníc Water	0,20	3,50
Red Bull 1)2) / Dose/	0,25	4,90
Bunderberg	0,33	4,90

Alle Getränke für unsere kleinen Gäste auch 0,2 l/2,60 1) koffeinhaltig 2) mit Farbstoff 3) chininhaltig



Apéritife

Sekt	cl	Euro
Ríeslíng Sekt brut "Rígodulum" Weingut Römerhof Ríol	10	4,50
Weingut Kömerhof Kiol		
Kír Royal Peach Royal Aperol Sprítz	10	5,00
Peach Royal	10	5,00
Aperol Spritz	20	7,90
Camparí Soda*	4	6,00
Camparí Orange*	4	6,50
Cynar*	2	5,00
Cynar* Averna*	2	5,00
Ramazotti*	2	5,00
Pernod*	2	5,00
Fernet Branca*	2	5,00
Jägermeíster*	2	5,00
Sambuca*	2	5,00
Ouzo*	2	5,00
Sherry Dry Seco	5	5,50
Sherry Dry Seco Sherry Medíum Dry	5	5,50
Portwein	5	5,50
Vermouth		
Martíní bíanco	5	5,50
Martíní rosso	5	5,50
Martíní Extra Dry	5	5,50
Líköre		
Verpoorten Eíerlíkör	2	4,00
Baíleys	2	4,50
Maraschíno	2	4,50
Nocello	2	5,50
Grand Manier Rot	2	6,00
43	2	5,50
•5		



Offene Weine		
Weißwein	Líter	Euro
Weingut Römerhof Ríol		
Trocken Halbtrocken	0,20	5,00
Halbtrocken Lieblich	0,20 0,20	5,00 5,00
Bíschöflíches Weingut	0,20	3,00
Weißburgunder	0,20	6,00
Weingut Huberts M.Apel		~ ~ ~
Grauburgunder Apel	0,20	7,00
Roséwein		
Trocken Franc. La Brocheríe	0,20	6,00
Weingut Thul aus Detzem		
Weingut Thul aus Detzem Thul Spätburgunder - Weissherbst (feinherb)	0,20	6,00
	0,20	0,00
Rotwein		
Weingut Römerhof Ríol		
Trocken Spätburgunder	0,20	6,50
	- ,	J
Frankreich		
Trocken Pascal Rouge	0,20	6,50
Spanien		
Tempraníllo de la Selva	0,20	6,50
σ		
Italien Lada li Barbera D'Alba	0,20	6,50
2 2	0,20	0,50
Longdrínks	cl	Euro
D CCC	li	
Barcardí/Cola	2	6,00
Jack Daniel's/Cola	2	6,50
Cuba Líbre (Havana Club/Cola)	2	6,50
Gordon`s Gín/Toníc	2	6,50
	~	- 0 -
Moskovskaya Wodka/Lemon	2	6,50
Absolut Wodka/Red Bull	2	7,50
		, 0



Dígestífs	cl	Euro
Maríacron	2	4,00
Veterano	2	5,00
Veccía Romagna	2	5,00
Carlos uno	2	6,00
Tullamore – Irísh Whísky	2	750
Glenfiddich — Malt Whisky	2	5,00
Macallan Gold — Malt Whísky	2	5,00
Martel VSOP	2	5,00
Le Vieille Prune	2	5,50
Ballantínes - Scotch	2	5,50
Jím Beam — Bourbon	2	7,50
Magloíre Galvados VSOP	2	7,00
Grappa dí Chardonnay	2	6,00
Grappa di Nebbiolo da Barolo	2	8,00
Sierra Tequila Gold mit Orange und Zimt	2	5,00
Sierra Tequila Silber mit Zitrone und Salz	2	5,00
Myers Rum	2	5,50
Moseltrester	2	4,00
Apfelbrand	2	4,00
Williams	2	4,00
Mírabelle	2	4,00
Brennerei Dr. Michael Hilgert Honigberg		
Nuss	2	12,00
Walderdbeeren	2	15,00
Schlehe	2	15,00
Boskop	2	10,00



Warme Getränke

Kaffee aus regionaler Köstung (Mondo del Caffé)	
Tasse Kaffee	2,80
Tasse entkoffeíníerter Kaffee	2,80
Cappuccino mit Milchschaum	3,30
Espresso	3,80
Doppelter Espresso	3,80
Kakao mít Mílch	3,80
Tee Glas (Althaus)	
Sencha Senpaí— Grüner Tee	3,30
Fancy Chamomíle — Kamílle	3,30
Rooíbush Vanílla Toffee — Schwarzer Tee	3,30
Smooth Mínze — Pfeffermínze	3,30
Red Fruit Flash — Früchte Tee	3,30
Tríer Kaffee mít Moseltrester	5,50
Coretto (Espresso mít eínem Schuss Grappa)	4,90